

## **BoA Holding ApS**

**Peder Munks Vej 64  
9300 Sæby**

**Årsrapport 2019  
CVR-nr. 27968139**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 02-06-2020

---

Bo Nedergaard Andersen  
Dirigent

## BoA Holding ApS

### Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## BoA Holding ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BoA Holding ApS Peder Munks Vej 64 9300 Sæby
CVR-nr.	27968139
Stiftelsesdato	01-07-2006
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Bo Nedergaard Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Burholt Revision Gasværksvej 3 9300 Sæby
Telefon	98464988
CVR-nr.	20833696
Kundenr.	12217

**BoA Holding ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i datterselskab, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -343.337, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 546.643, og en egenkapital på kr. -164.165.

Årets resultat er utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år, der medfører, at selskabskapitalen reetableres.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Generelt**

Årsrapporten for BoA Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

### **Generelt**

#### **Generelt om indregning og måling**

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### **Resultatopgørelsen**

#### **Bruttofortjeneste og -tab**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

#### **Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

### **Balancen**

#### **Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.

Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### **Egenkapital**

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.



**Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode**

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

**Aktuelle skatteforpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

**Anden gæld**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## BoA Holding ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-25.767</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-312.395	169.794
Finansielle omkostninger	1	-15.439	-15.292
<b>Resultat før skat</b>		<b>-353.601</b>	<b>147.627</b>
Skat af årets resultat		10.264	-448
<b>Årets resultat</b>		<b>-343.337</b>	<b>147.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-312.395	169.794
Overført resultat		-30.942	-22.615
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-343.337</b>	<b>147.179</b>

**BoA Holding ApS****Balance 31. december 2019**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	481.109	793.503
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>481.109</b>	<b>793.503</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>481.109</b>	<b>793.503</b>
Udskudte skatteaktiver		4.909	0
Tilgodehavende selskabsskat		30.000	30.000
Andre tilgodehavender		0	4.876
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.909</b>	<b>34.876</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.625</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>65.534</b>	<b>34.876</b>
<b>Aktiver</b>		<b>546.643</b>	<b>828.379</b>

**BoA Holding ApS****Balance 31. december 2019**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	0	293.503
Overført resultat	4	-289.165	-258.223
<b>Egenkapital</b>		<b>-164.165</b>	<b>160.280</b>
Gæld til banker		0	5.285
Gæld til tilknyttede virksomheder		186.414	152.195
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.500	5.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		518.894	505.119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>710.808</b>	<b>668.099</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>710.808</b>	<b>668.099</b>
<b>Passiver</b>		<b>546.643</b>	<b>828.379</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.439	15.292
	<b>15.439</b>	<b>15.292</b>

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bo Andersen Sæby A/S	Frederikshavn	100,00	481.109	-312.395
			<b>481.109</b>	<b>-312.395</b>

**3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Saldo primo	293.503	123.709
Årets tilgang	-312.395	169.794
Negativ nettoopskrivning udgiftsført	18.892	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>293.503</b>

**4. Overført resultat**

Saldo primo	-258.223	-235.608
Årets tilgang	-30.942	-22.615
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-289.165</b>	<b>-258.223</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Nordjyske Bank har selskabet pantsat følgende:  
Kr. 500.000 aktiekapital i Bo Andersen Sæby A/S